
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального
района «Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская,Ю.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 12.05.2020 № 210

О направлении на курсы 
повышения квалификации

На основании плана работы ГАОУ ДПО «Калужский государственный 
институт развития образования» на май 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в Государственное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования Калужской области «Калужский 
государственный институт развития образования» на обучение по теме: 
«Педагогическая деятельность в условиях введения и реализации ФГОС СОО» в 
объеме 108 часов в срок с 18.05.2020 г. по 11.06.2020 г. педагогических работников 
образовательных учреждений МР «Мосальский район».________________________

№
п/п

ФИО
(полностью) Должность Место

работы Контактная информация

1. Старостина 
Вера Петровна Директор

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-920-877-72-56
VpStar65@mail.ru

2
Титова
Светлана
Анатольевна

Учитель химии и 
биологии

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-603-21-17 
swet. 7 itova@yandex.ru

3
Хохлова
Елена
Владимировна

Учитель истории и 
обществознания

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-906-643-94-10
istorischool@mail.ru

4 Соколова
Надежда
Вячеславовна

Учитель математики
МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-980-511-20-38 
Nadinvs_5 6 @mail. ru

5 Тимоненкова
Елена
Леонидовна

Учитель английского 
языка

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-593-30-60
timoninkovae@mail.ru

6 Г ормазонова
Надежда
Александровна Учитель информатики

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-869-02-68
gormazonova.nadej da@yandex.ru

7 Мартынова
Ольга
Валентиновна

Учитель географии
МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-869-02-68
olo.76.76@mail.ru

mailto:VpStar65@mail.ru
mailto:itova@yandex.ru
mailto:istorischool@mail.ru
mailto:timoninkovae@mail.ru
mailto:da@yandex.ru
mailto:olo.76.76@mail.ru


8 Пронина
Валентина
Николаевна

Учитель
физики

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-597-69-22 
valya.pronina.2019@inbox.ru

9 Жукова
Татьяна

Васильевна

Учитель русского 
языка и литературы

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-910-543-25-16 
ulitkatana5 5 @rambler.ru

10 Г оловлёва 
Анастасия 
Александровна

Учитель математики
МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-953-321-36-10 
anast.iv2011 @yandex.ru

11 Минина
Елена
Анатольевна

Учитель математики
МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-920-873-22-93
rnininapopov@rambler.ru

12 Степанова
Светлана
Юрьевна

Учитель английского 
языка

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

8-920-876-92-43
a-svetlana@inbox.ru

13 Луконена
Тамара
Федоровна

Учитель
физкультуры

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

89107066539
Lukoshka63@mail.ru

14 Дырова
Ольга
Владимировна

Учитель
физкультуры

МКОУ 
Мосальская 
СОШ №1

89208785967
dyrova.olga@mail.ru

15 Личенко
Зоя
Никитична Директор

МКОУ ДО 
«Центр 
развития 
образования»

8-910-604-25-65
metodist-52dml@inbox.ru

16 Прудникова
Светлана
Анатольевна Методист

МКОУ ДО 
«Центр 
развития 
образования»

8-920-894-02-88
svetlana.lady-
prudnikova@yandex.ru

17 Фейтуллаева
Елена
Михайловна Методист

МКОУ ДО 
«Центр 
развития 
образования»

8-906-643-56-83
elenafet@yandex.ru

18 Коняхина
Тамара
Егоровна

Директор
МКОУ
Долговская
СОШ

8-910-517-92-59
koniahina.tamara@yandex.ru

19 Брылова
Ольга

Павловна

Зам. директора по 
УВР,
учитель математики

МКОУ
Долговская
СОШ

8-910-918-74-18
o.brylova@yandex.ru

20 Филатова
Вера
Анатольевна

Учитель математики
МКОУ
Долговская
СОШ

8-910-911-72-77
vafilatova@yandex.ru

21 Деткина
Татьяна
Владимировна

Учитель биологии МКОУ
Долговская
СОШ

8-910-865-99-26
tatiana.detkina@yandex.ru

22 Г апеева 
Татьяна 
Николаевна

Зам.директора по ВР, 
учитель математики и 
информатики

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-910-521-58-67
tat-gapeeva@yandex.ru

23 Алымова
Елена
Алексеевна

Директор школы, 
учитель английского 
языка

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-920-610-88-50
lena-alymowa@yandex.ru

24 Овчинникова
Надежда
Михайловна

Зам.директора по 
УВР, учитель 
русского языка и 
литературы

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

89805104939
n.m.ovchinnikova61 @yandex.ru

mailto:valya.pronina.2019@inbox.ru
mailto:rnininapopov@rambler.ru
mailto:a-svetlana@inbox.ru
mailto:Lukoshka63@mail.ru
mailto:dyrova.olga@mail.ru
mailto:metodist-52dml@inbox.ru
mailto:prudnikova@yandex.ru
mailto:elenafet@yandex.ru
mailto:koniahina.tamara@yandex.ru
mailto:o.brylova@yandex.ru
mailto:vafilatova@yandex.ru
mailto:tatiana.detkina@yandex.ru
mailto:tat-gapeeva@yandex.ru
mailto:lena-alymowa@yandex.ru


25 Алымов
Дмитрий
Юрьевич

Учитель физкультуры 
и ОБЖ

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-920-893-26-12 
mitya.alymov.81 @mail.ru

26 Блинова Елена 
Сергеевна

Учитель
физики

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

89105424757 
blinova.h2014@yandex.ru

27 Куприкова
Наталья
Александровна

Учитель биологии МКОУ
Мосальская
СОШ№2

89105481756 
kuDrikova.2679(a> mail.ru

28 Дадонова
Елена
Николаевна

Учитель математики и 
информатики

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

Тел. 8-919-033-13-59 
Эл. Почта len- 
dadonov0725@yandex.ru

29 Г арманов
Евгений
Анатольевич

Учитель истории 
и обществознания

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-906 -  509 -  40-24 
garmanov_74@mail.ru

30 Г арманова
Татьяна
Петровна

Учитель русского 
языка и литературы

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8- 980- 511-49 -93 
garm anoval 7@mail.ru

31 Игнатова
Ирина
Юльевна

Учитель математики и 
информатики

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-910-864-06-63
iriignatova66@yandex.ru

32 Витовгаик
Валентина
Николаевна

Учитель технологии и 
ОБЖ

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8910-524-60-98 
mosali5 5b@rambler.ru

33 Павлюшина
Валентина
Владимировна

Учитель химиии 
географии,социальный 
педагог

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-980-513-26-13
madam.pawlyushina@yandex

34 Кулешова
Лилия
Андреевна

Учитель русского 
языка и литературы

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-980-511-07-60
lilija.kuleschowa@yandex.ru

35 Уколова
Лариса
Анатольевна

Учитель английского 
языка

МКОУ
Мосальская
СОШ№2

8-910-524-73-30
larukolova@yandex.ru

36 Синюкова
Тамара
Николаевна

Учитель математики МКОУ
Людковская
СОШ

8-920-877-94-01
tamara.27@mail.ru

mailto:blinova.h2014@yandex.ru
mailto:dadonov0725@yandex.ru
mailto:garmanov_74@mail.ru
mailto:7@mail.ru
mailto:iriignatova66@yandex.ru
mailto:5b@rambler.ru
mailto:lilija.kuleschowa@yandex.ru
mailto:larukolova@yandex.ru
mailto:tamara.27@mail.ru

